
 

DEL-LRP.460.218.2025 

Warszawa,  21-02-2025  

Pani 

Katarzyna Piotrowska-Radziewicz 

Dyrektor 

Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji 

Ministerstwo Zdrowia 

Szanowna Pani Dyrektor,  

w załączeniu przesyłam zestawienie przedstawiające produkty lecznicze, dla których 

zostały wydane decyzje Prezesa Urzędu w sprawie skrócenia terminu ważności 

pozwolenia na dopuszczenie do obrotu. 

Niniejsze zestawienie obejmuje produkty lecznicze, dla których okres ważności 

pozwolenia zakończył się w listopadzie 2024 r. 

Z poważaniem z 

upoważnienia Prezesa 

Łukasz Burda 

Dyrektor 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

Do wiadomości: 
1. Główny Inspektorat Farmaceutyczny; 
2. Narodowy Fundusz Zdrowia; 3. 
Naczelna Izba Aptekarska. 

 

telefon: +48 22 492 11 00 Aleje Jerozolimskie 181c 
adres email: urpl@urpl.gov.pl 02-222 Warszawa strona www: https://www.gov.pl/urpl 
RODO - Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie internetowej Urzędu Rejestracji Produktów 
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (https://www.gov.pl/urpl/dane-osobowe). 
  

Departament Rejestru i Importu  Równoległego  Produktów Leczniczych 

https://www.gov.pl/urpl/dane-osobowe
https://www.gov.pl/urpl/dane-osobowe


ID Nazwa 
produkt
u 
lecznicz
ego 

Nazwa 
powszechni
e 
stosowana 

Postać 
farm. 

Moc Opakow
anie 

Ka
t. 
do
st. 

Numer 
GTIN 

Podmiot 
odpowied
zialny 

Nr 
poz
w. 

Data 
ważn. 
pozw. 

1 Ayupil Clozapinum Tabletki 
ulegając
e 
rozpado
wi w 
jamie 
ustnej 

100 mg 20 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
30 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
98 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
84 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
100 tabl. 
w 
blistrze 
28 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
300 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
500 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
60 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
56 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
98 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

05909991
409524 
05909991
409548 
05909991
409616 
05909991
409593 
05909991
409456 
05909991
409531 
05909991
409647 
05909991
409654 
05909991
409586 
05909991
409579 
05909991
409449 
05909991
409562 
05909991
409432 
05909991
409609 
05909991
409425 
05909991
409418 
05909991
409555 
05909991
409661 
05909991
409517 
05909991
409401 
05909991
409500 
05909991
409494 
05909991
409487 
05909991
409395 
05909991

Synthon 
B.V. 

254
52 

04.11.
2024 



w 
blistrze 
50 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
90 tabl. 
w 
blistrze 
90 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
84 tabl. 
w 
blistrze 
60 tabl. 
w 
blistrze 
40 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
250 tabl. 
w 
butelce 
14 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
56 tabl. 
w 
blistrze 
10 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
7 tabl. w 
blistrze 
perforow
anym 
500 tabl. 
w 
blistrze 
50 tabl. 
w 
blistrze 
40 tabl. 
w 
blistrze 

409388 
05909991
409630 
05909991
409371 
05909991
409364 
05909991
409357 
05909991
409340 
05909991
409333 
05909991
409326 
05909991
409678 
05909991
409623 
05909991
409470 
05909991
409463 



250 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
30 tabl. 
w 
blistrze 
28 tabl. 
w 
blistrze 
20 tabl. 
w 
blistrze 
14 tabl. 
w 
blistrze 
10 tabl. 
w 
blistrze 
7 tabl. w 
blistrze 
500 tabl. 
w 
butelce 
100 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
300 tabl. 
w 
blistrze 
250 tabl. 
w 
blistrze 



2 Ayupil Clozapinum Tabletki 
ulegając
e 
rozpado
wi w 
jamie 
ustnej 

12,5 mg 300 tabl. 
w 
blistrze 
60 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
14 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
56 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
10 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
7 tabl. w 
blistrze 
perforow
anym 
7 tabl. w 
blistrze 
50 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
40 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
30 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
28 tabl. 
w 
blistrze 
28 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
10 tabl. 
w 
blistrze 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

05909991
407933 
05909991
408046 
05909991
407971 
05909991
408039 
05909991
407964 
05909991
407957 
05909991
407797 
05909991
408022 
05909991
408015 
05909991
408008 
05909991
407834 
05909991
407995 
05909991
407803 
05909991
407827 
05909991
408435 
05909991
407988 
05909991
407810 
05909991
407919 
05909991
407926 
05909991
408091 
05909991
408107 
05909991
407841 
05909991
407858 
05909991
407872 
05909991
407865 
05909991
407889 
05909991
407896 
05909991

Synthon 
B.V. 

254
50 

2024-
11-04 



20 tabl. 
w 
blistrze 
98 tabl. 
w 
blistrze 
20 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
14 tabl. 
w 
blistrze 
100 tabl. 
w 
blistrze 
250 tabl. 
w 
blistrze 
250 tabl. 
w 
butelce 
250 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
30 tabl. 
w 
blistrze 
40 tabl. 
w 
blistrze 
56 tabl. 
w 
blistrze 
50 tabl. 
w 
blistrze 
60 tabl. 
w 
blistrze 
84 tabl. 
w 
blistrze 
90 tabl. 
w 
blistrze 
500 tabl. 
w 
blistrze 
100 tabl. 
w 
blistrze 

407902 
05909991
407940 
05909991
408084 
05909991
408114 
05909991
408121 
05909991
408138 
05909991
408077 
05909991
408060 
05909991
408053 



perforow
anym 
500 tabl. 
w 
butelce 
300 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
500 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
98 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
90 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
84 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 



3 Ayupil Clozapinum Tabletki 
ulegając
e 
rozpado
wi w 
jamie 
ustnej 

200 mg 7 tabl. w 
blistrze 
10 tabl. 
w 
blistrze 
14 tabl. 
w 
blistrze 
20 tabl. 
w 
blistrze 
28 tabl. 
w 
blistrze 
30 tabl. 
w 
blistrze 
40 tabl. 
w 
blistrze 
50 tabl. 
w 
blistrze 
56 tabl. 
w 
blistrze 
60 tabl. 
w 
blistrze 
84 tabl. 
w 
blistrze 
90 tabl. 
w 
blistrze 
98 tabl. 
w 
blistrze 
100 tabl. 
w 
blistrze 
250 tabl. 
w 
blistrze 
300 tabl. 
w 
blistrze 
500 tabl. 
w 
blistrze 
7 tabl. w 
blistrze 
perforow
anym 
10 tabl. 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

05909991
410032 
05909991
410056 
05909991
410070 
05909991
410087 
05909991
410100 
05909991
410124 
05909991
410155 
05909991
410162 
05909991
410186 
05909991
410216 
05909991
410230 
05909991
410254 
05909991
410278 
05909991
410292 
05909991
410308 
05909991
410353 
05909991
410360 
05909991
410025 
05909991
410049 
05909991
410063 
05909991
410094 
05909991
410117 
05909991
410131 
05909991
410148 
05909991
410179 
05909991
410193 
05909991
410209 
05909991

Synthon 
B.V. 

254
53 

04.11.
2024 



w 
blistrze 
perforow
anym 
14 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
20 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
28 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
30 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
40 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
50 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
56 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
60 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
84 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
90 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
98 tabl. 

410223 
05909991
410247 
05909991
410261 
05909991
410285 
05909991
410322 
05909991
410346 
05909991
410377 
05909991
410315 
05909991
410339 



w 
blistrze 
perforow
anym 
100 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
250 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
300 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
500 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
250 tabl. 
w 
butelce 
275 tabl. 
w 
butelce 



4 Ayupil Clozapinum Tabletki 
ulegając
e 
rozpado
wi w 
jamie 
ustnej 

25 mg 40 tabl. 
w 
blistrze 
500 tabl. 
w 
butelce 
500 tabl. 
w 
blistrze 
500 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
300 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
250 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
250 tabl. 
w 
butelce 
100 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
98 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
90 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
84 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
60 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
56 tabl. 
w 
blistrze 

Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 
Rp 

05909991
408589 
05909991
408978 
05909991
408961 
05909991
408954 
05909991
408947 
05909991
408930 
05909991
408923 
05909991
408916 
05909991
408909 
05909991
408893 
05909991
408886 
05909991
408879 
05909991
408862 
05909991
408855 
05909991
408848 
05909991
408831 
05909991
408824 
05909991
408817 
05909991
408800 
05909991
408671 
05909991
408664 
05909991
408657 
05909991
408640 
05909991
408633 
05909991
408626 
05909991
408619 
05909991
408602 
05909991

Synthon 
B.V. 

254
51 

04.11.
2024 



perforow
anym 
50 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
40 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
30 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
28 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
20 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
14 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
300 tabl. 
w 
blistrze 
250 tabl. 
w 
blistrze 
100 tabl. 
w 
blistrze 
98 tabl. 
w 
blistrze 
90 tabl. 
w 
blistrze 
84 tabl. 
w 
blistrze 
60 tabl. 
w 
blistrze 
56 tabl. 
w 

408596 
05909991
408572 
05909991
408565 
05909991
408558 
05909991
408541 
05909991
408534 
05909991
408527 
05909991
408510 
05909991
408503 



blistrze 
50 tabl. 
w 
blistrze 
30 tabl. 
w 
blistrze 
28 tabl. 
w 
blistrze 
20 tabl. 
w 
blistrze 
14 tabl. 
w 
blistrze 
10 tabl. 
w 
blistrze 
perforow
anym 
10 tabl. 
w 
blistrze 
7 tabl. w 
blistrze 
7 tabl. w 
blistrze 
perforow
anym 

5 Cefalgin 
Migrapl
us 

Paracetamo
lum + 
Propyphen
azonum + 
Coffeinum 

Tabletki 250 mg + 150 
mg + 50 mg 

10 tabl. OT
C 

05909990
318919 

Adamed 
Pharma 
S.A. 

031
89 

29.11.
2024 

6 Dobuta
min 
Sandoz 

Dobutamin
um 

Proszek 
do 
sporząd
zania 
roztwor
u do 
infuzji 

250 mg 1 fiol.   
proszku 

Lz 05909990
330812 

Sandoz 
GmbH 

033
08 

29.11.
2024 

7 Lenalido
mide 
Freseniu
s Kabi 

Lenalidomi
dum 

Kapsułki 
twarde 

10 mg 7 kaps. 
21 kaps. 

Rp
z 
Rp
z 

05909991
469795 
05909991
469801 

Fresenius 
Kabi 
Polska Sp. 
z o.o. 

267
32 

08.11.
2024 

8 Lenalido
mide 
Freseniu
s Kabi 

Lenalidomi
dum 

Kapsułki 
twarde 

15 mg 7 kaps. 
21 kaps. 

Rp
z 
Rp
z 

05909991
469825 
05909991
469832 

Fresenius 
Kabi 
Polska Sp. 
z o.o. 

267
33 

08.11.
2024 

9 Lenalido
mide 
Freseniu
s Kabi 

Lenalidomi
dum 

Kapsułki 
twarde 

2,5 mg 7 kaps. 
21 kaps. 

Rp
z 
Rp
z 

05909991
469634 
05909991
469627 

Fresenius 
Kabi 
Polska Sp. 
z o.o. 

267
29 

08.11.
2024 



1
0 

Lenalido
mide 
Freseniu
s Kabi 

Lenalidomi
dum 

Kapsułki 
twarde 

20 mg 7 kaps. 
21 kaps. 

Rp
z 
Rp
z 

05909991
469856 
05909991
469849 

Fresenius 
Kabi 
Polska Sp. 
z o.o. 

267
34 

12.11.
2024 

1
1 

Lenalido
mide 
Freseniu
s Kabi 

Lenalidomi
dum 

Kapsułki 
twarde 

25 mg 7 kaps. 
21 kaps. 

Rp
z 
Rp
z 

05909991
469863 
05909991
469870 

Fresenius 
Kabi 
Polska Sp. 
z o.o. 

267
35 

12.11.
2024 

1
2 

Lenalido
mide 
Freseniu
s Kabi 

Lenalidomi
dum 

Kapsułki 
twarde 

5 mg 7 kaps. 
21 kaps. 

Rp
z 
Rp
z 

05909991
469764 
05909991
469757 

Fresenius 
Kabi 
Polska Sp. 
z o.o. 

267
30 

08.11.
2024 

1
3 

Lenalido
mide 
Freseniu
s Kabi 

Lenalidomi
dum 

Kapsułki 
twarde 

7,5 mg 7 kaps. 
21 kaps. 

Rp
z 
Rp
z 

05909991
469788 
05909991
469771 

Fresenius 
Kabi 
Polska Sp. 
z o.o. 

267
31 

08.11.
2024 

1
4 

Liść 
Pokrzyw
y 

Urticae 
folium 

Zioła do 
zaparza
nia 

  1 op. 50 
g 

OT
C 

05909990
197019 

Zakłady 
Farmaceu
tyczne 
POLPHAR
MA S.A. 

019
70 

29.11.
2024 

1
5 

Liść 
Senesu 

Sennae 
foliolum 

Zioła do 
zaparza
nia 

25-30 mg 
glikozydów 
hydroksyantrac
enowych w 
przeliczeniu 
sennozyd B/g 

1 op. 20 
g 
1 op. 50 
g 
1 op. 100 
g 

OT
C 
OT
C 
OT
C 

05909990
029464 
05909990
029471 
05909990
029488 

Zakłady 
Farmaceu
tyczne 
POLPHAR
MA S.A. 

193
96 

29.11.
2024 

1
6 

VasoKIN
OX 

Nitrogenii 
oxidum 

Gaz 
medycz
ny 
sprężon
y 

800 ppm 
mol/mol 

1 butla 2 
l 
1 butla 
11 l 

Rp
z 
Rp
z 

05909991
336028 
05909991
336011 

Air 
Liquide 
Sante 
Internatio
nal 

243
28 

15.11.
2024 

1
7 

Vildaglip
tin + 
Metfor
min 
hydrochl
oride 
+pharm
a 

Vildagliptin
um + 
Metformini 
hydrochlori
dum 

Tabletki 
powlek
ane 

50 mg + 1000 
mg 

30 tabl. 
60 tabl. 

Rp 
Rp 

05901720
140852 
05901720
140876 

+pharma 
arzneimitt
el gmbh 

275
56 

08.11.
2024 

1
8 

Vildaglip
tin + 
Metfor
min 
hydrochl
oride 
+pharm
a 

Vildagliptin
um + 
Metformini 
hydrochlori
dum 

Tabletki 
powlek
ane 

50 mg + 850 
mg 

30 tabl. 
60 tabl. 

Rp 
Rp 

05901720
140838 
05901720
140845 

+pharma 
arzneimitt
el gmbh 

275
55 

08.11.
2024 

 


